
 

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 20 січня  2022 р.                                                                                                №12 
 

Про внесення змін до Інструкції з діловодства в Стрижавській селищній 
раді та її виконавчих органах, затвердженої рішенням виконавчого 

комітету селищної ради від 02 серпня 2021 року №240 
 
      Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення 8 сесії селищної ради 8 скликання 
від 25.02.2021 року №3 «Про орган приватизації житлового фонду, що перебуває 
у комунальній власності Стрижавської територіальної громади», рішення 24 сесії 
селищної ради 8 скликання від 09.11.2021 року №20 «Про утворення 
старостинських округів селищної ради», враховуючи рішення експертної комісії 
селищної ради та її виконавчого комітету від 14.01.2022 року №1, виконавчий 
комітет селищної ради 

        ВИРІШИВ: 
 
      1.Внести зміни до Інструкції з діловодства в Стрижавській селищній раді та 
її виконавчих органах, затвердженої рішенням виконавчого комітету селищної 
ради від 02 серпня 2021 року №240, а саме: 
      1.1.Додаток 4 до Інструкції (п.18) доповнити зразками бланків відділу 
«Центр надання адміністративних послуг» апарату селищної ради, 
старостинських округів селищної ради (додаток 1). 
      1.2.Додаток 11 до Інструкції (п.18) доповнити зразком бланку органу 
приватизації житлового фонду, що перебуває у комунальній власності 
територіальної громади (додаток 2). 
      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
Селищний голова                                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Олександр Вдовик 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 20.01.2022 р. № 12 
 
 

 
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 
вул.40-річчя Перемоги,7, смт Стрижавка, Вінницький р-н, Вінницька обл, 23210, 

тел.(0432) 58-52-97, https://stryzhavska-rada.gov.ua,  E-mail:  cnaps_stryzhavka@ukr.net 
 

__________________№________________ 
на № _____________  від ______________ 
 
 

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОСОНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 
вул. Миру,1, с. Сосонка, Вінницький р-н, Вінницька обл, 23218, 

тел. 58-52-96, https://stryzhavska-rada.gov.ua, E-mail: info@stryzhavska-rada.gov.ua 
 

__________________№________________ 
на № _____________  від ______________ 
 
 

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЛАВРІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 
вул. Незалежності,1А, с. Лаврівка, Вінницький р-н, Вінницька обл, 23215, 

тел. 58-52-96, https://stryzhavska-rada.gov.ua, E-mail: info@stryzhavska-rada.gov.ua 
 

__________________№________________ 
на № _____________  від ______________ 

https://stryzhavska-rada.gov.ua/
https://stryzhavska-rada.gov.ua/
mailto:info@stryzhavska-rada.gov.ua
https://stryzhavska-rada.gov.ua/
mailto:info@stryzhavska-rada.gov.ua


 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПЕНЬКІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 
вул. Жовтнева, 83, с. Пеньківка, Вінницький р-н, Вінницька обл, 22336, 

тел. 58-52-96, https://stryzhavska-rada.gov.ua, E-mail: info@stryzhavska-rada.gov.ua 
 

__________________№________________ 
на № _____________  від ______________ 
 

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІЗЯКІВСЬКО-ХУТІРСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 
вул. Пушкіна, 8 Б, с. Мізяківські Хутори, Вінницький р-н, Вінницька обл, 23213, 
тел. 58-52-96, https://stryzhavska-rada.gov.ua, E-mail: info@stryzhavska-rada.gov.ua 

 
__________________№________________ 
на № _____________  від ______________ 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
               комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://stryzhavska-rada.gov.ua/
mailto:info@stryzhavska-rada.gov.ua
https://stryzhavska-rada.gov.ua/
mailto:info@stryzhavska-rada.gov.ua


Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 20.01.2022 р. № 12 
 

 
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ, ЩО ПРЕБУВАЄ  
У КОМУНАЛЬНІЙ ВЛАСНОСТІ  

СТРИЖАВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
 

ПРОТОКОЛ 
 
 
від___________________2022 р.  №______                          Місце проведення, час 

 
 

 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                 комітету селищної ради                                       Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ»
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	СОСОНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЛАВРІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ПЕНЬКІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	МІЗЯКІВСЬКО-ХУТІРСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

